

Årsredovisning för

# Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning

802424-7192

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Noter	8-10
Underskrifter	10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning, 802424-7192 får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Allmänt om verksamheten

**Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning, 802424-7192 får härmed avge årsredovisning för 2022.**

#### Det här är Ulla-Carin Lindquist stiftelse för ALS-forskning

Ulla-Carin Lindquist stiftelse för ALS-forskning (Stiftelsen) är en fristående, ideell organisation utan statligt stöd. Vårt arbete är helt beroende av gåvor från privatpersoner och företag.

Vår vision är en värld utan ALS. För att nå dit samlar vi in pengar till ALS-forskning och informationsspridning för att på så sätt påskynda framstegen som leder till att färre insjuknar, fler kan leva ett långt liv med god livskvalitet trots ALS, och att forskarna lyckas med att utveckla en botande behandling.

#### Forskningsfinansiering

Vi är en av de största finansörerna i Sverige av forskning om ALS. Sedan starten 2005 har vi delat ut över 40 miljoner kronor till de främsta forskningsprojekten i Sverige. Det finns fortfarande ingen botande behandling mot ALS men forskningen gör framsteg.

#### Insamling

Forskning är ett långsiktigt arbete som tar tid och kräver resurser. För att kommande generationer ska få ta del av ytterligare framsteg måste vi som lever i dag se till att forskningen har de resurser som krävs. Under 2022 har vi arbetat för att skapa bättre förutsättningar för att samla in mer pengar till ALS-forskningen. Vi har bland annat utvecklat Stiftelsens målstyrning och uppföljning, ökat närvaron i digitala kanaler, investerat för ett digitaliserat och automatiserat arbetssätt och skapat nya kanaler att samla in pengar.

#### Informationsspridning

Stiftelsen finansierar symposier, nätverksträffar och liknande forum för att skapa förutsättningar för informationsspridning om ALS. Vi arbetar också själva med att sprida information om ALS. Vi har under året påbörjat ett omfattande arbete med ny webbplats med uppdaterad information om sjukdomen. Vi lyfter också aktuella forskningsresultat, forskare som berättar om sin forskning, personer som själva är drabbade men också anhörigas berättelser.

Vi vill öka kunskapen om sjukdomen. Vi är nämligen övertygade om att förutsättningarna för de ALS-sjuka och deras anhöriga blir bättre ju större kunskap som finns om sjukdomen, både i världen och i samhället i stort.

#### Organisation

Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en kostnadsmedveten stiftelse som huvudsakligen drivs av ideella krafter. Vi som är engagerade i Stiftelsen har alla upplevt ALS på nära håll. Under 2022 hade vi två deltidsanställda, men vi är så många fler som gör insatser i kampen mot ALS. Forskare, bidragsgivarna, företag och andra samarbetspartners - alla bidrar för att nå målet.

#### Generalsekreteraren har ordet

Varje år diagnosticeras 200 till 300 personer med ALS i Sverige. Idag finns ingen botande behandling. Det är en progressiv sjukdom med dödlig utgång. Varje människa som får ALS är en människa för mycket. Det är dessutom en brutal sjukdom på så sätt att det kan drabba mitt i livet, många som får ALS är mitt uppe i arbetslivet, man kanske bygger ett hus för sig och sin familj och inte sällan finns barn med i bilden. Dessutom ökar antalet personer som får diagnosen med ca 2 % varje år.

Under år 2022 har ljus riktats mot ALS. Många människor har klivit fram och berättat om sin sjukdom. Drabbade, anhöriga men också läkare och annan sjukvårdspersonal vittnar dessutom om en alltför lång och omständlig process för att få det stöd och den assistans man behöver. Lagstiftningen och hanteringen av assistans är inte anpassad för snabbt progressiva sjukdomar. Detta måste ändras.

Samtidigt ser vi en positiv utveckling på flera fronter; antalet läkemedelsstudier har aldrig förr varit så många, samverkan mellan forskargrupper på internationell nivå och de möjligheter som avancerad datadelning bidrar till kommer ha stor påverkan på forskningstakten framöver. Dessutom har Försäkringskassan nyligen meddelat att det kommer finnas ett "snabbspår" i deras handläggning för ALS-sjuka personer.

För att Stiftelsen ska kunna bidra till att lösa ALS-gåtan så rustar vi för att växa hållbart. Det är ett långsiktigt åtagande att finansiera forskning och vi behöver skapa förutsättningar, inte bara här och nu, utan även på 10, 15, 20 års sikt, för en forskning som håller hög kvalitet. Vi har därför under 2022 investerat i personal, system och arbetssätt för att skapa en modern organisation som kan växa ytterligare för att på så sätt kunna finansiera mer.

Vi har ambitiösa mål för framtiden, tack vare det arbete vi gjort under 2022 har vi nu förutsättningar att kunna växa!

Vi tror också på att samverka med andra ökar takten för att skapa förutsättningar att finna ett botemedel mot ALS. Vi vill fortsätta samverka med forskare, insamlare, ambassadörer, andra ideella organisationer, företag och andra finansierare för att på så sätt kunna påskynda forskningens framsteg.

## Förvaltningsberättelse för år 2022

### **Allmänt om verksamheten och Stiftelsens ändamål**

Stiftelsen har bildats genom nyregistrering 2005-02-02 och är registrerad enligt stiftelselagen (1994:1220). Syftet med Stiftelsen är att främja medicinsk vetenskaplig forskning i Sverige såväl som internationellt för att öka förståelsen för och förbättra behandlingen av amyotrofisk lateralskleros, ALS. Stiftelsen ska tillgodose sitt syfte dels genom att lämna ekonomiskt stöd till framstående forskare i Sverige eller utomlands, dels genom att lämna ekonomiskt stöd till nationella symposier eller föreläsningar som bidrar till att sprida kunskaper om ALS. Stiftelsen har sitt säte i Stockholm och verksamheten har i huvudsak bedrivits därifrån.

### **Främjande av ändamålet**

Under 2022 har Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS forskning främjat ändamålet med 4 248 tkr (5 281 tkr) vilket motsvarar 84 % (96 %) av intäkterna.

### **Informationsspridning om ALS**

Stiftelsen finansierar symposier, nätverksträffar och liknande forum för att skapa förutsättningar för informationsspridning om ALS. Vi arbetar också själva med att sprida information om ALS.

Vi har skalat upp vårt arbete med att sprida information om ALS. Vi fokuserar på frekventa uppdateringar med relevant innehåll. Vi finns här för alla som är drabbade av ALS och deras anhöriga; det innebär bland annat att lyfta människors berättelser och erfarenheter av sjukdomen. Vi har också ett ökat fokus på att lyfta fram forskningen. På vår webbplats, och i våra andra kanaler, lyfter vi forskning som Stiftelsen finansierat. Vi lyfter också forskningsframsteg inom området generellt.

Även under 2022 har Stiftelsen beslutat att medfinansiera den årligen återkommande nationella ALS-nätverksträffen. Här samlas olika yrkesgrupper som arbetar med ALS-patienter för att dela erfarenheter och kunskaper med syftet att skapa en jämlik vård över landet.

Vi har under år 2022 även haft en högre närvaro i media: Med generalsekreterare på plats har vi haft förutsättningar att delta mer i insamlingsevenemang och lyfta Stiftelsen och ALS. Vi har också kunnat arbeta för mer exponering i tidningar och radio.

I linje med vårt arbete med att informera om ALS och situationen för människor som är drabbade, sammanställde vi inför riksdagsvalet 2022 en enkät av de olika politiska partiernas syn på lagstiftningen samt hanteringen av assistans för ALS-drabbade. Vi belyste frågor såsom långsam handläggning hos Försäkringskassan, begränsningar i regelverket efter 65 års ålder samt ojämlig vård.

### **Utdelade forskningsmedel**

Under året har sex forskningsprojekt fått anslag från Stiftelsen.

- Caroline Ingre, Karolinska Institutet, TRICALS
- Anneli Ozanne, Göteborgs universitet, Att upprätthålla barns hälsa när en förälder drabbas av ALS - utveckling av en modell för att främja barncentrerat stöd
- Peter M Andersen, Umeå universitet, Ny forskningssjuksköterska i minst två år
- Robert A Harris, Karolinska institutet, Enforced repopulation of the microglial niche with a cocktail of microglia-like cells and amniotic epithelial cells as a novel ALS immunotherapy
- Caroline Ingre, Karolinska institutet, Defining early prognostic biomarkers in ALS: A longitudinal neuroimaging and fluid biomarker study
- Peter M Andersen, Umeå universitet, Clinical-genetic-prion biomarker research into the etiology of Amyotrophic Lateral Sclerosis: Translation into Inhibition of SOD1 Prion formation as novel precision medicine intervention for treating and preventing ALS

Vetenskaplig och ekonomisk återrapportering av utdelade forskningsanslag har genomförts med stöd av revisionsbyrå för att säkerställa att givarnas gåvor används på rätt sätt.

### **Viktiga händelser 2022**

Stiftelsen vill samla in mer pengar till forskning och informationsspridning för att snabbare kunna besegra ALS. Under föregående år beslutade därför Styrelsen att rekrytera en generalsekreterare med uppdrag att accelerera insamlingen till ALS forskning och informationsspridning.

Under våren 2022 antog Styrelsen en tillväxtstrategi med framåtsträvande mål 2022 - 2025. På en övergripande nivå är fokus:

- Vi ska vara relevanta för givarna. När man vill skänka en gåva till forskningen eller få information om ALS ska man i första hand tänka på Ulla-Carin Lindquist stiftelse för ALS-forskning.

- Vi ska utveckla en mer effektiv infrastruktur med stödsystem och arbetssätt. Genom en högre grad av digitalisering och automatisering kommer fler ören av varje insamlad krona ändamålet till godo.
- Vi ska arbeta mer datadrivet, det vill säga samla in data för analys och agera utifrån insikterna för att öka insamlingen och kunskapen om ALS hos allmänheten.

För att åstadkomma detta har Stiftelsen genomfört en mängd aktiviteter, bland de viktigaste har varit:

- Vi påbörjade Stiftelsens digitaliseringsarbete med nytt CRM-system, hemsida samt testamentes- och insamlingsystem som ska vara implementerade och aktiverade våren 2023. Syftet är att arbeta mer effektivt, möta givarnas behov samt arbeta mer insiktsdrivet.
- Vi har utvecklat våra arbetssätt. Vi har även implementerat en målstyrning utifrån strategin, där vi månadsvis följer upp de mest relevanta nyckeltalen. Detta möjliggör ett mer systematiskt arbete samt håller fokus. Nyckeltal vi följer för att mäta effekten av vårt arbete är exempelvis insamlade medel per månad, utfall jämfört med samma tidsperiod föregående år, antal besökare på webbplatsen, räckvidd på vår kommunikation i sociala kanaler, och mer. Vi har dock inte tillräckliga jämförelsedata ännu för att göra en djupare analys av utvecklingen. Vi fortsätter följa viktiga nyckeltal över tid.
- Vi har utvecklat våra arbetssätt. Vi har även implementerat en målstyrning utifrån strategin, där vi månadsvis följer upp de mest relevanta nyckeltalen. Detta möjliggör ett mer systematiskt arbete samt håller fokus.
- För att öka insamlingen har vi utvecklat nya sätt att samla in pengar. Vi har under 2022 börjat arbeta aktivt med testamentsgåva, företagsvän och att sälja armband via webbplatsen.
- Många är människorna som engagerar sig och samlar in pengar till förmån för Stiftelsen. Det har varit padelturneringar, cykelevent, välgörenhetscup i fotboll, ALS-gala och mycket, mycket mer. Vi har fortsatt att stötta och lyfta människor som samlar in pengar till ALS-forskning. Utan alla eldsjälar hade vi inte haft möjlighet att finansiera forskning i samma utsträckning.
- Till hjälp i vårt arbete har vi också ambassadörer som gör insatser för att öka medvetenheten om sjukdomen och som lyfter vikten av forskning. Ambassadörerna representerar vårt ändamål för att förbättra villkoren för ALS-sjuka, deras anhöriga, öka intresset för forskning och för att få mer resurser till forskningen. Alpina världsstjärnan Sara Hector blev 2022 ambassadör för Stiftelsen.
- Vi har vidareutvecklat insamlingskoncepten Gå mot ALS (alla som deltar går en viss sträcka och skänker en gåva till ALS-forskningen. Alla kan delta, även personer med ALS som kanske har hjälpmedel) och Tour du ALS (deltagare från olika delar av Europa tar sig uppför Mont Ventoux i Frankrike, även vid detta evenemang kan människor som själva är drabbade av ALS delta). Initiativen är viktiga mötesplatser för människor med koppling till ALS.
- Vi har intensifierat vår närvaro på våra sociala nätverk. Effekten är en procentuell ökning av publicerade inlägg om 30 % jämfört med föregående år. Ytterligare effekt av vårt arbete är en ökad räckvidd samt fler personer som följer vårt arbete i sociala kanaler (Facebook 7 % jmf med 2021, LinkedIn 118 % jmf med 2021). Genom en ökad kännedom om Stiftelsen och sjukdomen hos allmänheten ökar vi också givarviljan och kan finansiera mer forskning.
- Vi har vidareutvecklat insamlingskoncepten Gå mot ALS och Tour du ALS. Initiativen är viktiga mötesplatser för människor med koppling till ALS.

#### **Finansiellt resultat**

Stiftelsens rapporterade intäkter för räkenskapsåret 2022 minskade med 9 % till 5 028 tkr (5 505 tkr) jmf med 2021. Justerat för en extraordinär testamentesgåva 2021 ökade dock normaliserade intäkter med cirka 12 %.

Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en kostnadsmedveten organisation.

Administrationskostnaderna uppgick till 16% (8%) av intäkterna, varav insamlingskostnader utgjorde 6% (4%). Ökningen i administrationskostnader har huvudsakligen drivits av ökade personalkostnader till följd av deltidsanställningen av en generalsekreterare. Stiftelsens nettoresultat uppgick till 3 tkr (-188 tkr).

#### **Kapitalförvaltning**

Stiftelsen placerar överlikvid i finansiella värdepapper för att på lång sikt generera avkastning som kan användas för att främja ändamålet. Stiftelsens portfölj är i ett normalläge fördelad med ungefär 1/3 vardera mellan räntehedge- och aktiefonder.

von Euler & Partners AB har liksom tidigare år varit Stiftelsens finansiella rådgivare. Bolaget är en oberoende finansiell rådgivare som står under Finansinspektionens tillsyn.

## Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Gåvor	5 028 163	5 504 966	4 511 982	4 771 491	4 099 402
Främjande av ändamålet	4 247 662	5 281 100	4 363 317	5 304 386	3 270 459

### Förväntad framtida utveckling

Under 2022 nådde Stiftelsen utsatt mål om 5 mkr i insamlade medel. Styrelsen bedömer att de långsiktiga förutsättningarna för tillväxt är goda. Därför har Stiftelsen under året investerat i personal och system vilket förväntas accelerera insamlingen på sikt.

På kort sikt råder dock relativt hög osäkerhet kring insamlingens utveckling. Insamlingsbranschen i stort vittnar om minskade intäkter till följd av ett oroligt omvärldsläge med hög inflation. Under året har en ny ALS-fokuserad insamlingsorganisation startats vilket stärker konkurrensen om givarna. Stiftelsen är mån om att så många ören av varje insamlad krona ska komma ändamålet till godo och är därför öppen för att hitta samarbeten som kan effektivisera insamlingen till ALS genom ekonomiska skalfördelar.

### Eget kapital

	2022-12-31
Eget kapital vid årets ingång	6 875 627
Årets resultat	2 820
<b>Eget kapital vid årets utgång</b>	<b>6 878 447</b>

Vad beträffar stiftelsens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Verksamhetsintäkter</b>	2		
Gåvor		5 028 163	5 504 966
<b>Summa verksamhetsintäkter</b>		5 028 163	5 504 966
<b>Verksamhetskostnader</b>			
Utbetalt till ändamålet	3	-3 920 000	-5 220 000
Övriga ändamålskostnader	3	-327 662	-61 100
Administrationskostnader	3	-774 590	-415 871
<b>Summa verksamhetskostnader</b>		-5 022 252	-5 696 971
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 925	-
<b>Verksamhetsresultat</b>		-14	-192 005
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	3 070	4 446
Räntekostnader och liknande kostnader		-236	-3
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 820	-187 562
<b>Resultat före skatt</b>		2 820	-187 562
<b>Årets resultat</b>		2 820	-187 562

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		212 493	-
		212 493	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 827 532	6 854 627
		6 827 532	6 854 627
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 040 025</b>	<b>6 854 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>	7	2 524 022	3 833 299
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 524 022</b>	<b>3 833 299</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 564 047</b>	<b>10 687 926</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Balanserat eget kapital</i></b>			
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser		6 878 447	6 875 627
		<u>6 878 447</u>	<u>6 875 627</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 878 447</u>	<u>6 875 627</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		117 863	5 734
Övriga kortfristiga skulder		34 704	9 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	2 533 033	3 797 410
		<u>2 685 600</u>	<u>3 812 299</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>9 564 047</u>	<u>10 687 926</u>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) och FRlls Styrande riktlinjer för årsredovisning.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

#### **Gåvor och bidrag**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Gåvor från allmänheten	5 028 163	5 504 966
<b>Summa</b>	<b>5 028 163</b>	<b>5 504 966</b>

### Not 3 Verksamhetskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
- Utbetalt till ändamålet	3 920 000	5 220 000
- Övriga ändamålskostnader	327 662	61 100
<b>Summa Ändamålskostnader</b>	<b>4 247 662</b>	<b>5 281 100</b>
- Övriga externa kostnader	285 834	240 765
- Personalkostnader	488 756	175 107
<b>Summa Administrationskostnader</b>	<b>774 590</b>	<b>415 872</b>
<b>Summa Verksamhetskostnader</b>	<b>5 022 252</b>	<b>5 696 972</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse	-	-
Övriga anställda	593 716	208 600
<b>Summa</b>	<b>593 716</b>	<b>208 600</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	170 624 21 427	22 428

#### Anställda

Två deltidsanställda kvinnor

#### Könsfördelning i företagsledningen

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	40%	60%

### Not 5 Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat försäljning värdepapper	3 069	4 446
<b>Summa</b>	<b>3 069</b>	<b>4 446</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 854 627	6 878 485
-Avgående tillgångar	-27 095	-23 858
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 827 532</b>	<b>6 854 627</b>
Marknadsvärde vid året slut	7 164 134	8 425 282

## Not 7 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	2 524 022	3 833 299
	<b>2 524 022</b>	<b>3 833 299</b>

## Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	34 182	4 455
Upplupna sociala avgifter	8 850	455
Upplupen revisionskostnad	20 000	22 500
Upplupna ändamålskostnader	2 470 000	3 770 000
	<b>2 533 032</b>	<b>3 797 410</b>

## Underskrifter

Stockholm

Pontus Löfgren  
Styrelseordförande

Paulina von Euler

Olle Lögren

Ulrica Dahlberg

Bengt Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift.

Anders Molin  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PAULINA VON EULER-CHELPIN

Styrelseledamot

Serienummer: 19570309xxxx

IP: 31.94.xxx.xxx

2023-04-19 19:06:51 UTC



## PONTUS LÖFGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 19930205xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-04-21 13:21:07 UTC



## Bengt Arne Nilsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19800821xxxx

IP: 66.81.xxx.xxx

2023-04-21 14:02:38 UTC



## Lisa Ulrica Margareta Dahlberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19800328xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-04-21 21:10:39 UTC



## OLLE LÖFGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 19550311xxxx

IP: 5.242.xxx.xxx

2023-04-23 13:48:18 UTC



## Anders Molin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19810123xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-04-24 11:16:27 UTC



Penneo dokumentnyckel: ZCSP5-7CVFL-UEKTP-P3IWE-42XQ7-HIPM2

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>